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17 listopada 2010 r. choszczeński Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów obchodził Światowy Dzień
Seniora. Uroczystość, była okazją do podsumowania działalności związku w minionym roku. Obchody
rozpoczął Jan Czernichowski &ndash; przewodniczący związku &ndash; cieszę się, że po raz kolejny
razem obchodzimy to święto. Cieszę się, że nasza współpraca z lokalnymi władzami układa się bardzo
dobrze. Cieszę się, że możemy się spotykać właśnie tu w Choszczeńskim Domu Kultury. To wszystko,
co razem osiągnęliśmy to nasza zasługa, zwykłego emeryta, rencisty. Za to, co teraz mamy chciałbym
Wam wszystkim serdecznie podziękować.











W spotkaniu udział wzieli przedstawiciele władz:  burmistrz Choszczna Robert Adamczyk, radna Sejmiku
Województwa Zachodniopomorskiego Krystyna Wiśniewska &ndash;Bugaj, starosta Roman Lubiniecki
oraz prezes RSP w Rzecku Kazimierz Czapiewski. 






 






Nie zabrakło wyróżnień. 






Zarząd nie zapomniał o wyróżniających się członkach związku i na jego

wniosek pamiątkowe medale &bdquo;Zasłużony dla Powiatu&rdquo; otrzymali: Witalis

Dąbrowski, Marianna Łausz i Władysław Dymek. Pamiętano również o

działkowcach, odznaczenia otrzymali: Teresa Tomczak, Wiesław Marciniak,

Henryk Bielawski, Andrzej Hejza. Złote Odznaki honorowe Związku

Emerytów, Rencistów i Inwalidów otrzymały: Longina Walesiak, Teresa

Mrowicka, Kazimiera Czernichowska. 











Dawnych wspomnień czar.


Impreza była okazją do wspomnień o tym jak wyglądało Choszczno po

wojnie i jak zmieniło się w minionym czasie. &ndash; Pamiętam pożar budynku,

w którym się znajdujemy, późniejsze zabawy w jego gruzach i oczywiście

odbudową domu kultury &ndash; powiedziała Teresa Tomczak , która w Choszcznie mieszka

od 1947 roku. 


O Choszcznie z czasów powojennych opowiedziała nam, również Longina

Walesiak, która przyjechała do Choszczna w wieku 19 lat. &ndash; Pamiętam

odgruzowanie ulicy Wolności, budowę pierwszych dróg, remonty torowisk &ndash;

wspomina pani Longina. - Jestem pionierką Choszczna, byłam dyrektorem

Domu Kultury Kolejarza to jak teraz wygląda miasto to coś pięknego.
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Wyremontowano szkoły, przedszkola, place zabaw, boiska, chodniki,

drogi, ścieżkę wokół jeziora. Bardzo cieszę się z każdego budynku, z każdego remontu.









Uroczystości uświetniły występy młodzieży ze szkoły muzycznej, a także koncert chóru &bdquo;Pogodna
Jesień&rdquo;. 


Organizatorem był Związek ERiI, w organizacji pomogli: Urząd Miejski, Choszczeński Dom Kultury,
Starostwo Powiatowe.


Łukasz Młynarczyk
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